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Değerli meslektaşlarım, değerli gençler; hepiniz bugünkü, Staj Eğitim Merkezinin 

2009 2. Dönem Eğitim Programına hoş geldiniz. Sizlere değerli meslektaşlarım diyorum, 

çünkü staja başladığınız andan itibaren, bizim için meslektaşımızsınız. Artık öğrencilik geride 

kaldı, artık pratiğe yönelik, gerçekten staja yönelik ve adliyelere, yargı organlarının ihtiyacı 

olan çalışmalara yönelik bilgilerinizi geliştirmeye ve onlarla sizi teçhiz etmeye yöneldik.  

Az önce, Staj Eğitim Merkezinin değerli üyesi ve devre arkadaşım, sınıf arkadaşım 

Sayın Fuat Topdemir de ifade etti, evet, İstanbul Barosunda görev alan bütün avukat 

arkadaşlarımız gönüllülük esasıyla çalışıyorlar. Baro Başkanından Yönetim Kuruluna, Staj 

Eğitim Merkezindeki tüm görevler, Öğretim Kurulundaki arkadaşlarımız, gerek 

merkezlerimizdeki, gerekse komisyonlarımızdaki tüm çalışmalar, hepsi gönüllülük esası.  

Bu neyi gösteriyor? Bu mesleğe olan inancı ve aşkı gösteriyor, bu sizlere olan hizmet 

inancını, hizmeti vermenin gönülden ne kadar geldiğini ve ne kadar zaman ayrıldığını 

gösteriyor. İnanın İstanbul’da avukatlık yapmak çok zor, bunu hepimiz biliyoruz. Genelde 

ülkemizde avukatlık yapmak çok zor, çünkü ülkemizde avukatlık, yazılı kurallara rağmen, 

hep sizin yaratacağınız, hep sizin uğraşacağınız ve ortaya getireceğiniz çalışmalarla 

şekillenmektedir. Bakın, hepimizin hocası Sayın Köksal Bayraktar da bugün bu gönüllülüğün 

bir başka örneğini ifade etmek için buradadır ve ne zaman ihtiyacımız olsa, sevgili hocamız 

da bize o desteği vermektedir. Dolayısıyla, burada en önemli şey, bizler size tecrübelerimizi 

ve İstanbul Barosunun kurumsal kimliğinden gelen desteğini ifade etmek için buradayız, ama 

size de düşen bir şey var artık. Siz de yargının içerisinde yarın yer alacak ve toplum önderi 

olacak olan, genç hukukçular olarak, genç avukatlar olarak, mutlaka buralardan, bizlerden, 

sizlere eğitim veren hocalarınızdan ve meslektaşlarımızdan, gereken bilgiyi sonuna kadar 

almak zorundasınız. Ancak böyle olursa, stajınızda istenen başarı ve istenen olabilecektir diye 

düşünüyorum.  

Bunun için size gerçekten çok fazla iş düşüyor. Bunun adı çalışmak, başka hiçbir şey 

değil. Sıkıştığınız her noktada, Staj Eğitim Merkezi Yürütme Kurulundaki bütün arkadaşlarım 

yanınızda. Sıkıştığınız her noktada, İstanbul Barosu Başkanı olarak ben ve Yönetim 

Kurulumdaki bütün arkadaşlarım yanınızda. Hiçbir şekilde, özel randevuya dahi ihtiyacınız 

yok, bize müracaat ettiğinizde ya da Staj Eğitim Merkezi Yürütme Kurulundaki 

meslektaşlarıma müracaat ettiğinizde, her türlü sorununuzda, yanınızda olacağız, ama bir tek 



şey istiyoruz, hem buradaki verilenlere katkınızın olması, hem de onlardan size verilenleri 

mümkün olduğu kadar fazlasıyla dağarcığınıza, tecrübelerinizin arasına katmanızdır.  

Bunun faydası ne olacak? Staj boyunca, herkesten sorup öğrenmeniz mümkün, çünkü 

adında var, stajyer, yani bu işin öğretisinde olan yine de, öğrenci değil, ama artık mesleğe bir 

adım kala biraz daha tecrübe isteyen, biraz daha uygulamaya yönelik olarak, birtakım şeyleri 

yapmak içinde olacaksınız. Yani gerek adliye stajınızda, gerekse avukat yanı stajınızda, size 

verilen görevleri yaparken, artık avukat anlayışıyla onları yapacaksınız, talebelik geride kaldı. 

O yüzden de, şimdi çok rahat sorarsınız, çok rahat öğrenirsiniz, ama burada sizlere 

ruhsatlarınızı verdikten sonra, sorarken bir kez daha düşünmek zorunda kalacaksınız, “Ben 

avukat olarak bunu nasıl ve kimden sorarım?” diye. Bence o dönemde de sorarsınız, en 

azından tecrübelerini paylaşmak isteyen, hakim ve savcı meslektaşlarımızdan sorabilirsiniz. 

Bizden sorabilirsiniz, değerli tecrübelerini sizlerle yine, o dönemde de paylaşacak olan 

üstatlarınız mutlaka vardır, hocalarınız mutlaka vardır. Ama avukat olduğunuz zaman, bu 

sormada bir adım böyle geride durmak zorunda kalacaksınız, çünkü sizden herkes, sanki her 

şeyi biliyormuşçasına bilgi alacak ve her türlü sorununu size getirecektir.  

Tabii bunun için de elinizde birçok kaynak var. En önemlilerinden biri de Internet 

denilen ya da Yargıtay kararlarını sizin elinize ulaştıran her türlü kaynak var, yani hangi 

konuyu araştırıyorsanız, o konuyla ilgili sonsuz kaynağa ulaşabilmeniz artık mümkün. Bizler 

bunu yaparken, kütüphane kütüphane geziyorduk, ama şu anda öyle değil, oturduğunuz 

yerden buna ulaşabilme imkânınız var. Dolayısıyla, elinizde, üstatlarınız, hocalarınız, 

uygulamacı hakim ve savcılar ve Internet denilen sonsuz bir kaynak var, lütfen bunlardan 

faydalanın ve buradaki geçirdiğiniz sürenin, özellikle sizlere uygulamaya yönelik, pratiğe 

yönelik bilgiler verilmesi için olduğunu, mutlaka görmenizi rica ediyorum. Yani burası, 

sadece belli bir süreyi geçirmek için, ya da belli bir zorunluluğu geçirmek için verilen bir 

süreden ibaret değil. Özellikle bu dönemde, Staj Eğitim Merkezindeki Yürütme Kurulundaki 

arkadaşlarımız, sizlere daha pratik, daha güncel, daha avukata yönelik olarak, uygulama, 

avukatlık hukukuna yönelik olarak dersler planladılar ve bunları size en hızlı şekilde aktarmak 

için, hem kendilerini de eğitmeye, hem de eğiticileri de eğitmeye karar aldılar ayrıca. Bu ne 

demek? Biz, evet, bir şeyler yapıyoruz, eğitmen sıfatımız var, ama yine de bir profesyonel 

eğitmenlerden de destek alalım deyip, kendilerini ve eğiticileri de eğitiyorlar.  

Dolayısıyla bunların çok önemli olduğuna bir kez daha vurgu yapmak istiyorum. Ben 

buradaki eğitim döneminiz için, hepinize başarılar diliyorum. Bundan sonraki sosyal 

yaşamınızda ve mesleki yaşamınızda hepinize başarılar diliyorum ve bu söylediğim unsurlarla 

hepimizin yanınızda olduğumuzu, arkanızda olduğumuzu, destekçiniz olduğumuzu hiçbir 



zaman unutmayın. Bu dönemde dahi, İstanbul Barosunun merkez ve komisyonlarında 

çalışabileceğinizi, oralardan da destek alabileceğinizi unutmayınız. Tekrar hepinize başarılar 

diliyorum, sevgilerimi sunuyorum. 
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